股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%） 累计被质押数量（股）

占其所持股份比例

（%）

占总股本比例（%）

北京维华祥 7,708,746 8.3791 7,708,746 100.0000 8.3791

赵文劼 2,919,100 3.1729 2,919,100 100.0000 3.1729

合计 10,627,846 11.5520 10,627,846 100.0000 11.5520

三、备查文件

1.股票质押式回购交易协议书；

2.中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告！

怀集登云汽配股份有限公司董事会

二〇一九年六月十二日

证券代码：

002503

证券简称：搜于特 公告编号：

2019-050

搜于特集团股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人协议

转让公司部分股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、搜于特集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“搜于特” ）控股股东、实际控制人马鸿先生及其一致行动人广东兴原投

资有限公司（以下简称“兴原投资” ）为给公司引入战略投资者及降低股票质押比例，马鸿先生将其持有的公司137,968,572股

（占公司总股本的4.46%）股份、兴原投资将其持有的公司16,656,728股（占公司总股本的0.54%）股份一并转让给嘉兴煜宣投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉兴煜宣” ），转让完成后，嘉兴煜宣将持有公司5.00%股份。

2、本次协议转让股份事项不会导致公司控股股东、实际控制人变更。

3、 本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

股份协议转让过户手续。

4、若本次协议转让股份各方未能严格按照协议约定履行相关义务，本次交易是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大

投资者注意投资风险。

一、本次股份转让概述

2019年6月10日，公司收到公司控股股东、实际控制人马鸿先生及其一致行动人兴原投资通知，获悉马鸿先生、兴原投资与

嘉兴煜宣于2019年6月10日签署了《股份转让协议》。

马鸿先生向嘉兴煜宣转让其持有的公司无限售流通股137,968,572股，占公司总股本的4.46%；兴原投资向嘉兴煜宣转让其

持有的公司无限售流通股16,656,728股，占公司总股本的0.54%。 本次交易以《股份转让协议》签订日的前一交易日（2019年6

月6日）公司股票二级市场收盘价为基准，转让价格确定为每股人民币2.70元。

本次股份转让前后各方持股情况如下：

股东名称 股份性质

变动前持股情况 变动后持股情况

数量（股）

占总股本比

例

数量（股）

占总股本比

例

马鸿

合计持有股份 1,047,670,188 33.88% 909,701,616 29.42%

其中：无限售条件股份 145,948,572 4.72% 7,980,000 0.26%

有限售条件股份 901,721,616 29.16% 901,721,616 29.16%

兴原投资

合计持有股份 232,317,117 7.51% 215,660,389 6.97%

其中：无限售条件股份 232,317,117 7.51% 215,660,389 6.97%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

嘉兴煜宣

合计持有股份 0 0.00% 154,625,300 5.00%

其中：无限售条件股份 0 0.00% 154,625,300 5.00%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

二、交易各方基本情况

（一）转让方基本情况

1、马鸿先生基本情况

姓名：马鸿

性别：男

国籍：中国

身份证号码：440527

通讯地址：东莞市道滘镇新鸿昌路1号

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

2、兴原投资基本情况

企业名称：广东兴原投资有限公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地址：东莞市道滘镇昌平村商业路8号

法定代表人：马鸿

注册资本：2,500万元人民币

统一社会信用代码：91441900675212159D

成立日期：2008年5月30日

营业期限：长期

经营范围：销售：预包装食品（含冷藏冷冻食品）、散装食品（含冷藏冷冻食品、不含散装熟食）、食品添加剂、饲料、饲料添加

剂、有色金属、黄金、白银、稀土材料、矿产品、橡胶、小包装润滑油、翡翠玉石、工艺配件、消防器材、教学仪器、实验室设备、汽车零

配件、汽车轮胎、磁性材料（除危险化学品）、磁钢、儿童车、仪表仪器、冶金炉料、包装材料、木材、花卉、塑料、玻璃制品、玻璃纤

维、接插件、电子元器件；货物及技术进出口；实业投资、企业投资及管理、投资咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动。 ）

马鸿先生及其一致行动人兴原投资不存在未清偿对公司的负债，不存在未解除公司为其负债提供的担保，不存在损害公司

利益的其他情形。

马鸿先生及其一致行动人兴原投资均未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在失信被执行的

[…]

黄建平先生转让其持有的公司无限售流通股154,625,300股，占公司总股本的5%。

公司已于2018年12月20日、2019年1月14日分别披露了《搜于特集团股份有限公司简式权益变动报告书》、《搜于特集团股

份有限公司关于控股股东协议转让公司部分股份完成过户登记的公告》， 具体内容详见刊登于 《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《搜于特：简式权益变动报告书》、《2019-004：

关于控股股东协议转让公司部分股份完成过户登记的公告》。

4、兴原投资于2019年3月5日、2019年3月6日、2019年3月7日分别通过深圳证券交易所大宗交易系统减持所持公司股份58,

955,107股，比例累计达到1.91%，导致其直接持股比例由19.42%被动减少至17.51%。

公司已于2019年3月8日披露了《搜于特集团股份有限公司关于控股股东之一致行动人通过大宗交易减持股份达到1%的公

告》， 具体内容详见刊登于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》 及巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn）上的相关公告。

5、兴原投资与广州高新区投资集团有限公司于2019年5月15日签署了《股份转让协议》，并于2019年5月29日完成过户登记

手续。 兴原投资向广州高新区投资集团有限公司转让其持有的公司无限售流通股309,250,540股，占公司总股本的10%。

公司已于2019年5月16日、2019年5月31日分别披露了《搜于特集团股份有限公司简式权益变动报告书》、《搜于特集团股

份有限公司关于公司股东部分股份解除质押以及完成协议转让过户登记的公告》，具体内容详见刊登于《中国证券报》、《证券

时报》、《证券日报》、《上海证券报》 及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn） 上的《搜于特： 简式权益变动报告书》、

《2019-045：关于公司股东部分股份解除质押以及完成协议转让过户登记的公告》。

（二）本次权益变动情况

公司控股股东、实际控制人马鸿先生及其一致行动人兴原投资为给公司引入战略投资者及降低股票质押比例，与嘉兴煜宣

于2019年6月10日签署了 《股份转让协议》， 马鸿先生及其一致行动人兴原投资同意向嘉兴煜宣转让其合计持有的公司154,

625,300股股份，占公司总股本的5%。

本次交易以《股份转让协议》签订日的前一交易日（2019年6月6日）公司股票二级市场收盘价为基准，转让价格确定为每

股人民币2.70元。

二、信息披露义务人协议转让引起本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

变动前持股情况 变动后持股情况

数量（股）

占总股本

比例

数量（股）

占总股本

比例

马鸿

合计持有股份 1,047,670,188 33.88% 909,701,616 29.42%

其中：无限售条件股份 145,948,572 4.72% 7,980,000 0.26%

有限售条件股份 901,721,616 29.16% 901,721,616 29.16%

兴原投资

合计持有股份 232,317,117 7.51% 215,660,389 6.97%

其中：无限售条件股份 232,317,117 7.51% 215,660,389 6.97%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

三、股份转让协议的主要内容

协议转让各方：

转让方1：马鸿

转让方2：广东兴原投资有限公司

以上转让方1、转让方2在本协议中合称“转让方”

受让方：嘉兴煜宣投资合伙企业（有限合伙）

（一）标的股份

标的股份指转让方根据本协议的条款和条件向受让方转让的目标公司154,625,300股无限售条件流通股，占目标公司总股

本的5.00%，其中：转让方1转让137,968,572股无限售条件流通股，占目标公司总股本的4.46%；转让方2转让16,656,728股无限

售条件流通股，占目标公司总股本的0.54%。

（二）标的股份转让

转让方同意按照本协议规定的条件向受让方转让其持有的标的股份，受让方同意受让标的股份。

（三）转让价款及支付安排

3.1转让价款

转让方、受让方经协商后一致同意，标的股份的转让价格为人民币2.70元/股，转让价款共计417,488,310元（大写：人民币

肆亿壹仟柒佰肆拾捌万捌仟叁佰壹拾元整），其中：应向转让方1支付372,515,144.40元（大写：人民币叁亿柒仟贰佰伍拾壹万

伍仟壹佰肆拾肆元肆角整）；应向转让方2支付44,973,165.60元（大写：人民币肆仟肆佰玖拾柒万叁仟壹佰陆拾伍元陆角整）。

3.2支付安排

3.2.1第一期：本协议签订生效且受让方具备付款条件（本款所指“具备付款条件” 为受让方在中国证券投资基金业协会完